
ＴＲＩＮＣ浜松デモセンター移転のお知らせ 

 

拝啓  

 

初夏の侯 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 令和元年 8 月 1 日より ＴＲＩＮＣ研究所新設に伴い、浜松デモセ

ンターを「ＴＲＩＮＣ中央デモセンター」に改名し、下記により移転すること

になりました。 

これを機に、皆様のご期待にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存

でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  令和元年 6 月吉日 

静岡県浜松市西区大久保町７４８－３７ 

株式会社 TRINC 

代表取締役社長  高柳 真 

 

 

―――――― 記 ―――――― 

 

    新名称： ＴＲＩＮＣ中央デモセンター 

移転先： 〒432-8004 静岡県浜松市西区神原町 719-1 

               ＴＲＩＮＣ研究所内 

           電話. 053−401−1088  FAX. 053−401−1089 

 

 


